
№ №

20L-3 1 S 761 小原　照之 32 D埼玉会場 20L-1 1 289 中谷　優子 28 決勝大会推薦

8L-3 2 792 黒川　　靖 33 I宮城会場 4L-1 2 335 森　　ルミ 32 F滋賀会場

6L-3 3 S 905 太田　隆昌 37 C香川会場 3L-2 3 364 丹羽由香梨 35 L大阪会場

5L-1 4 S 974 永野すばる 40 D埼玉会場 32L-1 4 365 名和　　秋 35 H東京会場

47L-1 5 978 市原　竜太 40 決勝大会推薦 31L-2 5 371 藤田　麻衣 35 J静岡会場

46L-3 6 979 須田　　毅 40 H東京会場 23L-2 6 399 村田　和子 37 K愛知会場

4L-3 7 1031 井上　純平 42 J静岡会場 10L-1 7 429 森　彩奈江 40 D埼玉会場

3L-1 8 1032 工藤　貴志 42 D埼玉会場 39L-2 8 441 平野　志帆 41 J静岡会場

14L-3 9 S 1066 加藤　祐哉 43 D埼玉会場 26L-1 9 447 柳　　美穂 41 I宮城会場

44L-3 10 1085 山下　昌吾 44 J静岡会場 36L-1 10 S 450 佐藤まさみ 42 B群馬会場

19L-1 11 1099 津島　健次 45 G北海道会場 46L-1 11 451 望月　理江 42 決勝大会推薦

15L-1 12 1117 松本　智弥 45 D埼玉会場 27L-2 12 459 森田　和紀 42 H東京会場

28L-3 13 1167 岩瀬　一真 47 K愛知会場 11L-2 13 463 岸田　有加 43 F滋賀会場

27L-1 14 S 1180 斉藤　征哉 47 B群馬会場 19L-2 14 469 安藤　　瞳 43 G北海道会場

17L-1 15 1220 渡邉　航明 49 I宮城会場 40L-1 15 484 松下　聖子 44 J静岡会場

16L-3 16 1233 斉藤　祐哉 49 G北海道会場 9L-2 16 487 大石　奈緒 45 L大阪会場

45L-1 17 1268 松本　貴臣 51 G北海道会場 6L-1 17 489 堀井　千恵 45 F滋賀会場

43L-1 18 1277 小林　孝至 51 C香川会場 41L-2 18 S 507 寺下　智香 47 G北海道会場

29L-1 19 1281 松岡　秀法 51 F滋賀会場 8L-1 19 513 鶴井　亜南 47 K愛知会場

13L-1 20 S 1287 藤井　信人 52 D埼玉会場 24L-1 20 517 本間　成美 47 G北海道会場

37L-1 21 S 1291 渡邊　雄也 52 F滋賀会場 30L-1 21 S 520 三浦　美里 47 A福岡会場

41L-1 22 1292 三浦　啓寛 52 B群馬会場 38L-1 22 S 523 内藤真裕実 48 F滋賀会場

30L-3 23 1298 前田　充彦 52 A福岡会場 42L-1 23 S 525 宇山　侑花 48 E岡山会場

24L-3 24 1304 齋藤　剛一 52 決勝大会推薦 22L-1 24 534 大仲　純怜 48 決勝大会推薦

31L-1 25 1314 児玉　侑樹 52 K愛知会場 33L-2 25 537 岩見　彩乃 48 G北海道会場

21L-1 26 1344 竹本　圭実 54 E岡山会場 35L-2 26 540 倉田　　萌 48 I宮城会場

25L-1 27 1349 入口　光司 54 決勝大会推薦 14L-1 27 S 544 坂本　かや 49 H東京会場

22L-3 28 1354 竹永　竜星 54 H東京会場 12L-1 28 S 545 大嶋　有香 49 F滋賀会場

33L-1 29 1369 木田　大輔 55 J静岡会場 34L-1 29 555 大坪菜摘美 49 L大阪会場 736

32L-3 30 1372 戸辺　　誠 55 B群馬会場 47L-2 30 557 水谷　若菜 50 E岡山会場 721

40L-3 31 1390 吉野　浩章 56 E岡山会場 25L-2 31 561 髙橋　美穂 50 J静岡会場 700

7L-1 32 S 1400 江川　　司 57 B群馬会場 16L-1 32 573 小松　　渚 51 E岡山会場 691

39L-1 33 1420 山迫　耕太 58 A福岡会場 15L-2 33 581 尾上　萌楓 52 A福岡会場 683

38L-3 34 S 1424 坂本　就馬 59 L大阪会場 44L-1 34 S 582 中島　瑞葵 53 A福岡会場 656

23L-1 35 1427 田中　椋也 59 K愛知会場 17L-2 35 583 堀井　春花 53 B群馬会場

36L-3 36 1433 井口　遼太 60 G北海道会場 43L-2 36 CS 586 幸木百合菜 53 B群馬会場

35L-1 37 1439 増田　高英 60 F滋賀会場 18L-1 37 587 今井　双葉 54 C香川会場

11L-1 38 1443 藤永　北斗 61 I宮城会場 28L-1 38 595 内田　雪月 54 D埼玉会場

9L-1 39 1444 内藤慎之介 61 L大阪会場 7L-2 39 CS 599 石田　万音 55 K愛知会場

12L-3 40 1446 斎藤　祐太 61 G北海道会場 48L-1 40 609 緒方　美空 55 K愛知会場

№ №

46L-2 1 521 坂田　重徳 23 J静岡会場 24L-2 1 200 加門　満代 17 C香川会場

48L-2 2 755 吉田　孝二 31 L大阪会場 20L-2 2 206 柴村　尚美 18 F滋賀会場

6L-2 3 860 梶　　義宏 36 G北海道会場 12L-2 3 223 長縄多禧子 21 D埼玉会場

10L-2 4 870 坪井　　実 36 H東京会場 8L-2 4 232 小野利美子 22 L大阪会場

34L-2 5 889 斉藤　利久 36 K愛知会場 4L-2 5 258 川崎八千代 24 D埼玉会場

42L-2 6 892 高城　明文 36 F滋賀会場 16L-2 6 準 275 愛甲　恵子 26 A福岡会場

22L-2 7 920 桜庭　良弘 37 B群馬会場 28L-2 7 357 林　　尚子 34 K愛知会場

14L-2 8 930 勢力　優之 37 E岡山会場 45L-2 8 412 佐藤　多美 38 I宮城会場

26L-2 9 934 西川　　徹 38 決勝大会推薦 44L-2 9 419 関根　直子 39 B群馬会場

30L-2 10 1016 野口　博樹 41 D埼玉会場 32L-2 10 446 鈴木　晶子 41 H東京会場 645

18L-2 11 1023 岡野　秀幸 42 A福岡会場 40L-2 11 457 井谷　公子 42 B群馬会場 637

48L-3 12 1024 大友　　仁 42 C香川会場 36L-2 12 566 川村友美子 50 K愛知会場 615

38L-2 13 1025 斉藤　茂雄 42 K愛知会場 312 半井　　清 10 H東京会場 614

644 玉置幸一郎 27 H東京会場 613

606

№ № 606

26L-3 1 102 藤村　重定 4 J静岡会場 29L-2 1 準 161 加藤八千代 7 H東京会場 606

10L-3 2 435 長谷　　宏 15 D埼玉会場 37L-2 2 永 173 時本美津子 7 決勝大会推薦 606

18L-3 3 486 大谷内高志 21 J静岡会場 21L-2 3 179 山本由美子 7 L大阪会場 606

42L-3 4 498 浜田　光博 22 F滋賀会場 5L-2 4 247 浅田　裕子 23 C香川会場 606

34L-3 5 641 北野　周一 26 C香川会場 13L-2 5 333 斉藤　悦子 32 B群馬会場 606

ＲＯＵＮＤ１ ＧＲＡＮＤ ＣＨＡＭＰＩＯＮＳＨＩＰ ＢＯＷＬＩＮＧ ２０２３

ＪＰＢＡ決勝大会(10月13日(金)･14日(土)開催)

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝｽﾀｰﾄﾚｰﾝ

期

№
ﾗｲｾﾝｽ

氏　名 期 予選ラウンド
通過会場№

ﾗｲｾﾝｽ
氏　名

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ

期 予選ラウンド
通過会場

№
ﾗｲｾﾝｽ

氏　名 期 予選ラウンド
通過会場

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ №
ﾗｲｾﾝｽ

氏　名 予選ラウンド
通過会場

男女各部門　予選Ａシフト出場プロ９５名　2023.10.10現在

男子レギュラー部門 ４０名 女子レギュラー部門 ４０名

予選ラウンド
通過会場ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ №

ﾗｲｾﾝｽ
氏　名

男子アクティブジェネレーション部門 １３名

男子グランドジェネレーション部門 ５名 女子グランドジェネレーション部門 ５名

女子アクティブジェネレーション部門 １２名

期

№
ﾗｲｾﾝｽ

氏　名 期 予選ラウンド
通過会場

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ
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ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 部門 ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目

3L-1 R部門 1032 工藤　貴志 42

3L-2 R部門 364 丹羽由香梨 35

4L-1 R部門 335 森　　ルミ 32

4L-2 AG部門 258 川崎八千代 24

4L-3 R部門 1031 井上　純平 42

5L-1 R部門 S 974 永野すばる 40

5L-2 GG部門 247 浅田　裕子 23

6L-1 R部門 489 堀井　千恵 45

6L-2 AG部門 860 梶　　義宏 36

6L-3 R部門 S 905 太田　隆昌 37

7L-1 R部門 S 1400 江川　　司 57

7L-2 R部門 CS 599 石田　万音 55

8L-1 R部門 513 鶴井　亜南 47

8L-2 AG部門 232 小野利美子 22

8L-3 R部門 792 黒川　　靖 33

9L-1 R部門 1444 内藤慎之介 61

9L-2 R部門 487 大石　奈緒 45

10L-1 R部門 429 森　彩奈江 40

10L-2 AG部門 870 坪井　　実 36

10L-3 GG部門 435 長谷　　宏 15

11L-1 R部門 1443 藤永　北斗 61

11L-2 R部門 463 岸田　有加 43

12L-1 R部門 S 545 大嶋　有香 49

12L-2 AG部門 223 長縄多禧子 21

12L-3 R部門 1446 斎藤　祐太 61

13L-1 R部門 S 1287 藤井　信人 52

13L-2 GG部門 333 斉藤　悦子 32

14L-1 R部門 S 544 坂本　かや 49

14L-2 AG部門 930 勢力　優之 37

14L-3 R部門 S 1066 加藤　祐哉 43

15L-1 R部門 1117 松本　智弥 45

15L-2 R部門 581 尾上　萌楓 52

16L-1 R部門 573 小松　　渚 51

16L-2 AG部門 準 275 愛甲　恵子 26

16L-3 R部門 1233 斉藤　祐哉 49

17L-1 R部門 1220 渡邉　航明 49

17L-2 R部門 583 堀井　春花 53

18L-1 R部門 587 今井　双葉 54

18L-2 AG部門 1023 岡野　秀幸 42

18L-3 GG部門 486 大谷内高志 21

19L-1 R部門 1099 津島　健次 45

19L-2 R部門 469 安藤　　瞳 43

20L-1 R部門 289 中谷　優子 28

20L-2 AG部門 206 柴村　尚美 18

20L-3 R部門 S 761 小原　照之 32

21L-1 R部門 1344 竹本　圭実 54

21L-2 GG部門 179 山本由美子 7

22L-1 R部門 534 大仲　純怜 48

22L-2 AG部門 920 桜庭　良弘 37

22L-3 R部門 1354 竹永　竜星 54

23L-1 R部門 1427 田中　椋也 59

23L-2 R部門 399 村田　和子 37

24L-1 R部門 517 本間　成美 47

24L-2 AG部門 200 加門　満代 17

24L-3 R部門 1304 齋藤　剛一 52

25L-1 R部門 1349 入口　光司 54

25L-2 R部門 561 髙橋　美穂 50

26L-1 R部門 447 柳　　美穂 41

26L-2 AG部門 934 西川　　徹 38

26L-3 GG部門 102 藤村　重定 4

ＲＯＵＮＤ１ ＧＲＡＮＤ ＣＨＡＭＰＩＯＮＳＨＩＰ ＢＯＷＬＩＮＧ ２０２３

ＪＰＢＡ決勝大会　男女各部門 予選Ａシフト６Ｇレーン移動表

25L･26L 33L･34L 41L･42L 3L･4L 11L･12L 19L･20L

23L･24L 31L･32L 39L･40L 47L･48L 9L･10L 17L･18L

21L･22L 29L･30L 37L･38L 45L･46L 7L･8L 15L･16L

19L･20L 27L･28L 35L･36L 43L･44L 5L･6L 13L･14L

17L･18L 25L･26L 33L･34L 41L･42L 3L･4L 11L･12L

15L･16L 23L･24L 31L･32L 39L･40L 45L･47L 9L･10L

13L･14L 21L･22L 29L･30L 37L･38L 45L･46L 7L･8L

11L･12L 19L･20L 27L･28L 35L･36L 43L･44L 5L･6L

9L･10L 17L･18L 25L･26L 33L･34L 41L･42L 3L･4L

ゲーム進行予定時間
１０月１３日(金曜日)

3L･4L 11L･12L 19L･20L 27L･28L 35L･36L 43L･44L

7L･8L 15L･16L 23L･24L 31L･32L 39L･40L 47L･48L

5L･6L 13L･14L 21L･22L 29L･30L 37L･38L 45L･46L
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ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 部門 ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目

ＲＯＵＮＤ１ ＧＲＡＮＤ ＣＨＡＭＰＩＯＮＳＨＩＰ ＢＯＷＬＩＮＧ ２０２３

ＪＰＢＡ決勝大会　男女各部門 予選Ａシフト６Ｇレーン移動表

ゲーム進行予定時間
１０月１３日(金曜日)

27L-1 R部門 S 1180 斉藤　征哉 47

27L-2 R部門 459 森田　和紀 42

28L-1 R部門 595 内田　雪月 54

28L-2 AG部門 357 林　　尚子 34

28L-3 R部門 1167 岩瀬　一真 47

29L-1 R部門 1281 松岡　秀法 51

29L-2 GG部門 準 161 加藤八千代 7

30L-1 R部門 S 520 三浦　美里 47

30L-2 AG部門 1016 野口　博樹 41

30L-3 R部門 1298 前田　充彦 52

31L-1 R部門 1314 児玉　侑樹 52

31L-2 R部門 371 藤田　麻衣 35

32L-1 R部門 365 名和　　秋 35

32L-2 AG部門 446 鈴木　晶子 41

32L-3 R部門 1372 戸辺　　誠 55

33L-1 R部門 1369 木田　大輔 55

33L-2 R部門 537 岩見　彩乃 48

34L-1 R部門 555 大坪菜摘美 49

34L-2 AG部門 889 斉藤　利久 36

34L-3 GG部門 641 北野　周一 26

35L-1 R部門 1439 増田　高英 60

35L-2 R部門 540 倉田　　萌 48

36L-1 R部門 S 450 佐藤まさみ 42

36L-2 AG部門 566 川村友美子 50

36L-3 R部門 1433 井口　遼太 60

37L-1 R部門 S 1291 渡邊　雄也 52

37L-2 GG部門 永 173 時本美津子 7

38L-1 R部門 S 523 内藤真裕実 48

38L-2 AG部門 1025 斉藤　茂雄 42

38L-3 R部門 S 1424 坂本　就馬 59

39L-1 R部門 1420 山迫　耕太 58

39L-2 R部門 441 平野　志帆 41

40L-1 R部門 484 松下　聖子 44

40L-2 AG部門 457 井谷　公子 42

40L-3 R部門 1390 吉野　浩章 56

41L-1 R部門 1292 三浦　啓寛 52

41L-2 R部門 S 507 寺下　智香 47

42L-1 R部門 S 525 宇山　侑花 48

42L-2 AG部門 892 高城　明文 36

42L-3 GG部門 498 浜田　光博 22

43L-1 R部門 1277 小林　孝至 51

43L-2 R部門 CS 586 幸木百合菜 53

44L-1 R部門 S 582 中島　瑞葵 53

44L-2 AG部門 419 関根　直子 39

44L-3 R部門 1085 山下　昌吾 44

45L-1 R部門 1268 松本　貴臣 51

45L-2 AG部門 412 佐藤　多美 38

46L-1 R部門 451 望月　理江 42

46L-2 AG部門 521 坂田　重徳 23

46L-3 R部門 979 須田　　毅 40

47L-1 R部門 978 市原　竜太 40

47L-2 R部門 557 水谷　若菜 50

48L-1 R部門 609 緒方　美空 55

48L-2 AG部門 755 吉田　孝二 31

48L-3 AG部門 1024 大友　　仁 42

45L･47L 9L･10L 17L･18L 25L･26L 33L･34L 41L･42L

45L･46L 7L･8L 15L･16L 23L･24L 31L･32L 39L･40L

43L･44L 5L･6L 13L･14L 21L･22L 29L･30L 37L･38L

41L･42L 3L･4L 11L･12L 19L･20L 27L･28L 35L･36L

39L･40L 47L･48L 9L･10L 17L･18L 25L･26L 33L･34L

37L･38L 45L･46L 7L･8L 15L･16L 23L･24L 31L･32L

35L･36L 43L･44L 5L･6L 13L･14L 21L･22L 29L･30L

33L･34L 41L･42L 3L･4L 11L･12L 19L･20L 27L･28L

31L･32L 39L･40L 45L･47L 9L･10L 17L･18L 25L･26L

29L･30L 37L･38L 45L･46L 7L･8L 15L･16L 23L･24L

27L･28L 35L･36L 43L･44L 5L･6L 13L･14L 21L･22L


